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2324-02-PSA 3008 Teknologi Informasi dan

Multimedia Agribisnis Daftar Hadir Mahasiswa Kelas AGB A

Palembang (Dosen: Thirtawati, M.Si. & Dwi Wulan Sari, Ph.D)
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# Date Time Type Description Actions

1 Tue 16 Jan 2024 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-PSA 3008-

P01 Teknologi

Informasi dan

Multimedia Agribisnis

198005122003122001;

Thirtawati, S.P., M.Si.

2 Tue 23 Jan 2024 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-PSA 3008-

P01 Teknologi

Informasi dan

Multimedia Agribisnis

198005122003122001;

Thirtawati, S.P., M.Si.

3 Tue 30 Jan 2024 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-PSA 3008-

P01 Teknologi

Informasi dan

Multimedia Agribisnis

198005122003122001;

Thirtawati, S.P., M.Si.

4 Tue 6 Feb 2024 9AM - 12:50PM

Group: 2324-PSA 3008-

P01 Teknologi

Informasi dan

Multimedia Agribisnis

198005122003122001;

Thirtawati, S.P., M.Si.

5 Tue 13 Feb 2024 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-PSA 3008-

P01 Teknologi

Informasi dan

Multimedia Agribisnis

198005122003122001;

Thirtawati, S.P., M.Si.

5 Dwi Wulan Sari 
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# Date Time Type Description Actions

6 Tue 20 Feb 2024 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-PSA 3008-

P01 Teknologi

Informasi dan

Multimedia Agribisnis

198005122003122001;

Thirtawati, S.P., M.Si.

7 Tue 27 Feb 2024 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-PSA 3008-

P01 Teknologi

Informasi dan

Multimedia Agribisnis

198005122003122001;

Thirtawati, S.P., M.Si.

8 Tue 5 Mar 2024 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-PSA 3008-

P01 Teknologi

Informasi dan

Multimedia Agribisnis

198005122003122001;

Thirtawati, S.P., M.Si.

9 Tue 12 Mar 2024 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-PSA 3008-

P01 Teknologi

Informasi dan

Multimedia Agribisnis

198607182008122005; Dwi

Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D.

10 Tue 19 Mar 2024 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-PSA 3008-

P01 Teknologi

Informasi dan

Multimedia Agribisnis

198607182008122005; Dwi

Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D.

11 Tue 26 Mar 2024 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-PSA 3008-

P01 Teknologi

Informasi dan

Multimedia Agribisnis

198607182008122005; Dwi

Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D.

12 Tue 2 Apr 2024 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-PSA 3008-

P01 Teknologi

Informasi dan

Multimedia Agribisnis

198607182008122005; Dwi

Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D.

13 Tue 9 Apr 2024 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-PSA 3008-

P01 Teknologi

Informasi dan

Multimedia Agribisnis

198607182008122005; Dwi

Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D.

14 Tue 16 Apr 2024 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-PSA 3008-

P01 Teknologi

Informasi dan

Multimedia Agribisnis

198607182008122005; Dwi

Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D.

15 Tue 23 Apr 2024 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-PSA 3008-

P01 Teknologi

Informasi dan

Multimedia Agribisnis

198607182008122005; Dwi

Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D.

16 Tue 30 Apr 2024 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-PSA 3008-

P01 Teknologi

Informasi dan

Multimedia Agribisnis

198607182008122005; Dwi

Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D.
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 Add a block

Add...
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